ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	11.12.2020

	№ 181

	с. Юрьево

	О  проекте бюджета поселения на 2021 год и плановый период 2022, 2023 годов

 На основании Устава муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района  Кировской  области, статьи 50 Положения о бюджетном процессе Юрьевская сельская Дума Котельничского района  Кировской  области РЕШИЛА:
1. Утвердить бюджет муниципального образования Юрьевское сельское поселение на 2021 год в первом чтении по доходам в сумме 4 218 834  рубля,  по расходам в сумме 4 218 834 рубля. (согласно приложения по объёму расходов и доходов).
1. Утвердить проект бюджета муниципального образования Юрьевское сельское поселение в первом чтении:
а) на плановый период 2022 года по доходам в сумме 4 072 321  рубля, по расходам в сумме 4 072 321  рубля.
б)  на плановый период 2023 года по доходам в сумме 4 088 326 рублей, по расходам в сумме 4 088 326  рублей.
1. Опубликовать настоящее решение на Официальном сайте органов местного самоуправления  Котельничского района в сети «Интернет», а также обнародовать в информационном бюллетене администрации Юрьевского сельского поселения.

Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев
«11»декабря 2020  г.
ПОДГОТОВЛЕНО
Специалист 2 категории –
главный бухгалтер                                                                             Е.А. Хожаназарова
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:
Глава
Юрьевского сельского поселения                                                       А.Н. Береснев
Разослать: межрайонная прокуратура, аппарат администрации поселения